Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 1»

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2023 года №51/31

«Об утверждении графика оценочных процедур»
В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 06.08.2021 года № 01.169/ 08-01 «О подходах к
формированию графика оценочных процедур» в целях упорядочивания
системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ «ЦО №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год
(Приложение №1)

2. Классным руководителям 2-11 классов на родительских собраниях
ознакомить родителей (законных представителей) с информацией о
размещении Графика на официальном сайте МБОУ «ЦО №1».

(Срок: сентябрь 2023 года)
3. Учителю информатики Телкову Д.А., ответственному за ведение

официального сайта, разместить график оценочных процедур на 2023-2024
учебный год на официальном сайте МБОУ «ЦО №1» на главной странице
подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной
организации».

(Срок: до 15.09.2023 года)
4. Заместителю директора по УВР Войчишеной О.В.:
-ознакомить педагогических работников с содержанием приказа «Об

утверждении Единого графика проведения оценочных процедур в МБОУ
«ЦО №1» на 2023-2024 учебного года»;
(Срок: 11.09.2023 года)

-своевременно корректировать график оценочных процедур на 2023-
2024 учебный год при наличии изменений учебного плана, вызванных:
эпидемиологической ситуацией, участием образовательной организации в
проведении национальных или международных исследований качества
образования в соответствии с Приказом, если такое участие согласовано
после публикации графика оценочных процедур, другими значимыми
причинами;

5. Контроль зд^й^йвшием настоящего приказа оставляю за собой.

Директор !'
С приказом озна]

С.В. Лукьянова

		2023-09-01T15:15:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1"